2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 мая 2017 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 217-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 08.07.2015 № 313-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 08.07.2015 № 313-П «О Совете по развитию детского туризма в Ульяновской области» следующие изменения:
1) подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу;
2) пункт 4.1 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Состав Совета утверждается распоряжением Правительства Ульяновской области. В состав Совета входят  председатель Совета, заместитель председателя Совета, секретарь Совета и члены Совета.»;
3) приложение № 2 признать утратившим силу.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

0205ар1